SSG Erl.-Erlangen-Biichenbach
Termine 2024

Terminliste als PDF-Datei

Terminanderung Stand: 23.02.24

Termin:

(ohne Gewahr - Anderungen vorbehalten)
Veranstaltung:

Terminénderung

Ort:

vom bzw.am:
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28.01.24

10.02.24
12.02.24

17.02.24
24.02.24
24.02.24
25.02.24
27.02.24
27.02.24
29.02.24

03.03.24
10.03.24
11.03.24
16.03.24
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21.03.24
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24.03.24
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07.04.24
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04.05.24
13.05.24
30.05.24

. 10.06.24

bis oder Uhrzeit:

2024
18:00 AllroundschieRen
19:30 Uhr Vorstandssitzung
19:00 Uhr Damenleiterinnensitzung

GauM Luftpistole (Klassen 10-19)
GauM Luftgewehr (Klassen 10-19)

ab 19:00 Uhr  Burschenfaschig
GauM SpoPi

19:30 Uhr Gau-General-Versammlung

GauM Luftgewehr Schiler/Jugend/Junioren
GauM Luftpistole Schiler/Jugend/Junioren
GauM Luftpistole-Auflage

GauM ZFeu .32
19:30 Uhr Vorstandssitzung
18:00 Uhr Aschermittwoch-Treffen
VM KK100m-Auflage
GauM StaPi
GauM UH-A/B
VM KK50m-Auflage
18:00 Uhr Jugendversammlung
19:30 Uhr Jahreshauptversammlung
bis 21.03.24  Beginn OsterschielRen

GauM KK100m stehend
MSB-Sprint-CUP
Vorstandssitzung
MSB Schiitzentag Delegiertentagung (Jgd & Erw./Festabend)
09:30-13:00 Uhr MSB Schiitzentag Festumzug und Festakt
bis 21.03.24  Ende Osterschiel3en
18:00-21:00 Uhr VUL-Lehrgang
09:00-18:00 Uhr VUL-Lehrgang
09:00-18:00 Uhr VUL-Lehrgang
18:00 Uhr OsterschiefBen Preisverteilung

BezM LG Damen
Vorstandssitzung

Radli mit Station in Biichenbach

BezM Lichtgewehr

Vorstandssitzung
Fronleichnams-Prozession & FFW Grillfest

Vorstandssitzung

SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Biichenbach
VfL Veitsbronn

VfL Veitsbronn

SSG Erl.-Buchenbach
SGi Niederndorf

SG Bruck

SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach

SGi Herzogenaurach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SG Traunfeld

SGi Herzogenaurach
HSG Nirnberg

SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach

HSG Nirnberg

VfL Veitsbronn

SSG Erl.-Buchenbach
Weil3enburg
Weil3enburg

SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach

SG Pyrbaum
SSG Erl.-Blichenbach

Stadt Erlangen

SG Feucht

SSG Erl.-Buchenbach
Buchenbach

SSG Erl.-Blichenbach
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Do.
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So.
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So.
So.
So.

Mo.
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14.06.24
15.06.24
16.06.24
23.06.24

02.07.24
05.07.24
05.07.24
08.07.24
13.07.24
27.07.24

12.08.24
23.08.24

09.09.24
14.09.24
29.09.24

01.10.24
03.10.24
14.10.24
19.10.24

10.11.24
11.11.24
17.11.24
24.11.24
24.11.24

09.12.24
15.12.24

20:00 Uhr

13:00 Uhr

13:30 Uhr

bis Do. 19.12.24
bis S0.06.10.24

09:00-17:00 Uhr

09:00-17:00 Uhr
09:00-17:00 Uhr

15:00 Uhr

BayM LG-Auflage Sen IlI-IV
BayM LG-Auflage Sen I-1I
BayM LuPi-Auflage

BayM KK50m-Auflage

Aktivensitzung

BayM KK100m-Auflage
BayM FP-Auflage
Vorstandssitzung
Vogelschiel3en
Wieselflinkpokal

Vorstandssitzung
Meldeschluss RWK-LG/LP/SP

Vorstandssitzung
Freundschaftsschiel3en Zeigerheim

Bezirk Damen-Rangliste LP-/LG-Auflage

Vereinsmeisterschaften

DM LP-Auflage
Vorstandssitzung
Ordonnanzpokal + Schitzenfest

Damen FWK Endkampf
Vorstandssitzung

Volkstrauertag

Bezirk Damen RL-LP/LG Endkampf
GDL-Sitzung

Vorstandssitzung
Weihnachtsfeier

(ohne Gewahr - Anderungen vorbehalten)

Hochbrick
Hochbriick
Hochbrtck
Hochbriick

SSG Erl.-Buchenbach
Hochbrick

Hochbriick

SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach
SSG Erl.-Buchenbach

SSG Erl.-Bichenbach
Gau Erlangen

SSG Erl.-Blichenbach
NSGi Zeigerheim
SSG Erl.-Blichenbach

SSG Erl.-Buchenbach
Hannover

SSG Erl.-Buchenbach
SGi Zeigerheim

SG Pyrbaum

SSG Erl.-Buchenbach
Buichenbach

VfL Veitsbronn

ViL Veitsbronn

SSG Erl.-Biichenbach
SSG Erl.-Blichenbach



